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TERCA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO DE 2011

TABELA DE ASSESSORAMENTO DA GOVERNADORIA DO ESTADO

ATIVO

| CARGOS

VENC,

GRAT. REPR.

REM.

ASSESSOR DE GABINETE I
ASSESSOR DE GABINETE II
ASSESSOR ESPECIAL
ASSESSOR ESPECIAL I
ASSESSOR ESPECIAL II

545,00
519,28
873,26
1.530,44
2.219.18

436,00
415,42
742,27
1.377,40
2.108,22

981,00
934,70
1.615,53
2.907,84
4,327,40

ADMINISTRAGAO DIRETA-ATIVIDADE DE NiVEL SUPERIOR-ATIVO

CARGOS

NIVEL

VENC.

G.E REM.

ABONO

REM.TOTAL

TECNICO EM GESTAO PUBLICA

TECNICO EM GESTAO DE INFRA-ESTRUTURA
TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA
TECNICO EM GESTAO DE AGROPECUARIA
TECNICO EM GESTAO DE MEIO AMBIENTE
TECNICO EM GESTAO CULTURAL

TECNICO EM GESTAO DE OBRAS PUBLICAS I
TECNICO EM GESTAO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

TECNICO EM GESTAO DE SEGURANCA DO TRABALHO

TECNICO EM GESTAO DE ESPORTE

TECNICO EM GESTAO E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS

TECNICO EM GESTAO DE PESCA E AQUICULTURA

TECNICO EM GESTAO DE DESENVOLVIMENTO, CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVAGAO
TECNICO EM GESTAO DO TRABALHO E EMPREGO

TECNICO EM GESTAO DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TECNICO EM GESTAO DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

111

548,22
552,20
606,21

438,58
441,76
484,97

986,80
993,96
1.091,18

560,00
555,16
446,22

1.546,80
1.549,12
1.537,40

PERITO MEDICO (SEAD)
AUDITOR MEDICO (SEAD)
PSICOLOGO (SEAD e SEJUDH)
ENFERMEIRO (SEDES, SEJUDH) I
FISIOTERAPEUTA (SEDES)

NUTRICIONISTA (SEDES)

TERAPEUTA OCUPACIONAL (SEDES, SEJUDH)
MEDICO (SEDES, SEJUDH)

ODONTOLOGO (SEJUDH)

1.068,56

854,85 1.923,41

70,00

1.993,41

ADMINISTRACAO DIRETA - ATIVO

CARGOS CLASSE VENC.

G.E

D.E

REM.

CJE-I 3.540,54

2.832,43

3.540,54

9.913,51

CONSULTOR JURIDICO CJE-II 3.717,57

2.974,06

3.717,57

10.409,20

CJE-III

3.903,47

3.122,78

3.903,47

10.929,72

ADMINISTRAGAO DIRETA-ATIVIDADE DE NiVEL FUNDAMENTAL E MEDIO - ATIVO

CARGOS

NIVEL

VENC.

REM.

ABONO

REM.TOTAL

ASSISTENTE TECNICO DE AGROPECUARIA
ASSISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO DE INFORMATICA
ASSISTENTE TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE INFORMATICA
ASSISTENTE CULTURAL

ASSISTENTE DE OBRAS PUBLICAS
ASSISTENTE DE INFRA - ESTRUTURA
ASSISTENTE DE AGROPECUARIA
INSPETOR DE ALUNOS

I

546,60
546,60

546,60
546,60

100,00
100,00

646,60
646,60




